ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре. 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« £%  аЖ &еЯ!? 20

О внесении изменений в муниципальную
адресную программу по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда
на 2013-2016 годы в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан, утвержденную постановлением
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от «09» декабря 2016 года № 584

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в связи с
внесением изменений в условия муниципальной адресной программы Агрызского
муниципального района по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
на 2013-2016 годы, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную адресную программу по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда в Агрызском муниципальном районе на 2013-2016
годы (далее Программа), утвержденную постановлением Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от «09» декабря 2016
года № 584 следующие изменения:
- в паспорте Программы в графе «Объемы и источники Программы» цифру
82 563 014,39 заменить на цифру 81 417 129,04; цифру 10 489 930,21 заменить на
цифру 10 170 637, 56; цифру 93 052 944,60 заменить на цифру 91 587 766,60:
- в приложении 2 к Программе в графе за 2014 год цифру 41 733 410,40 заменить на
цифру 40 268 232,40; цифру 33 016 811,12 заменить на цифру 31 870 925,77; цифру
8 716 599,28 заменить на цифру 8 397 306,63:
- в графе «Итого за 2013-2016 годы» цифру 93 052 944,60 заменить на цифру
91 587 766,60; цифру 82 563 014,39 заменить на цифру 81 417 129,04; цифру
10 489 930,21 заменить на цифру 10 170 637, 56:
- в разделе «IV Ресурсное обеспечение Программы» в абзаце 1 цифру 93 052 944,60
заменить на цифру 91 587 766,60; цифру 82 563 014,39 заменить на цифру
81 417 129,04; цифру 10 489 930,21 заменить на цифру 10 170 637,56:
- в «Планируемых показателях выполнения Программы» (приложение № 4 к
Программе) в графе «Планируемая стоимость переселения граждан из аварийного

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

жилищного фонда на один квадратный метр освобождаемого помещения в
аварийном многоквартирном доме» цифру 38 938,46 заменить на цифру 37 509,43.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, на портале правовой информации
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель